平成 21 年 2 月 5 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所
代表者名 取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）
問合せ先 取締役経営管理担当

高橋  正義
 ＴＥＬ 0847－45－4560

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 3 月期において特別利益が発生致しましたので下記の通りお知らせ致します。

記

1.特別利益の内容及び金額
  当社福山工場が平成 20 年 7 月 1 日に本格稼働を開始したことに伴い、広島県並びに福山市の助成制

度へ申請を行い、この度助成金が交付されました。
（１）福山工場概要

住所 広島県福山市駅家町大字法成寺 1613 番地
主たる製品 自動車用鋳鉄製品

延床面積 7,725.71 ㎡

稼働開始日 平成 20 年 7 月 1 日

（２）助成内容

 対象条例等 助成金額

広島県 広島県工場及び試験研究施設等

立地促進助成要綱 388 百万円

福山市 福山市企業立地促進条例
481 百万円

（内訳）  設備助成 300 百万円
    土地取得助成 181 百万円

2.業績への影響等について
上記の特別利益は本日発表致しました平成 21 年 3 月期第 3 四半期決算において特別利益として計上し

ております。

以 上